ADVOCATEN

Ondergetekende verkiaart dat de inhoud van de aan de rechtbank toegezonden papieren versie van dit verslag identiek
is aan de aan de rechtbank verzonden digitale versie.

FAILLISSEMENTSVERSLAG Nummer: 7 Datum: 11 mei 2016
Wijzigingen in cursief

Gegevens failliet 1 De vennootschap onder firma Automobielbedrijf
Dakar, gevestigd en kantoorhoudende te (9431 JR)
Westerbork, aan de Sliemkampen 5-7.

Faillissementsnummer : F19/14/201

Datum uitspraak : 27 augustus 2014

Curator :  deheer .M. Pol

R-C : mevrouw mr. JH.W.R. Orri€ns-Schipper
Activiteiten onderneming :  Inkoop, verkoop en reparatie van auto’s, inkoop en

verkoop van gebruikte 4x4 delen en onderdelen,
ombouwen van voertuigen op grijs kenteken.

Omzetgegevens :  nog niet bekend.

Personeel gemiddeld aantal :  geen.

Boedelrekening : NL94RABO 0188 9519 38.

Verslagperiode 1 22 januari 2016 tot en met 21 april 2016.

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie :  De vennootschap onder firma wordt gerund door

haar twee vennoten, de heer E. Hoornveld en de heer
H.S. Kielstra, welke d.d. 27 augustus 2014 eveneens
in staat van faillissement zijn verklaard.

1.2 Winst en verlies :  nog niet bekend.

1.3 Balanstotaal :  nog niet bekend.

1.4 Lopende procedures :  Eris sprake van een veelvoud aan lopende
procedures. Deze worden door de curator
geinventariseerd.

1.5 Verzekeringen :  Eris sprake van verzekeringen, deze worden door de
curator geinventariseerd. De verzekeringen zijn
beéindigd.

1.6 Huur

Het bedrijfspand aan de Sliemkampen 5-7 wordt door failliet gehuurd. De huur is namens
de verhuurder opgezegd. De curator heeft de opzegging geaccepteerd met in achtneming
van de wettelijke opzegtermijn.

Failliet heeft voorts een opslagloods aan De Noesten te Westerbork gehuurd. De
huurovereenkomst is voorafgaand aan de faillietverklaring reeds opgezegd. Zulks is
zowel door huurder als verhuurder bevestigd.



Tijdens de eerste inventariserende bespreking hebben de vennoten van Dakar aangegeven
dat het bedrijf in de opstartfase enkele jaren op rij verlies geleden heeft. Op enig moment
werd op papier winst gemaakt. Volgens de huidige vennoten is er echter gefraudeerd door
een voormalige vennoot die inmiddels is vitgetreden. Als gevolg daarvan zou het bedrijf

Uit het eerste onderzoek dat de curator heeft kunnen doen, is duidelijk geworden dat de
problemen van de vennootschap meer divers waren dan enkel de onenigheid tussen de
vennoten. Er zijn vele procedures door Dakar gevoerd tegen diverse schuldeisers. Die
procedures hebben de nodige aandacht, tijd en geld gekost welke niet aan het bedrijf
konden worden besteed. Voorts komt het de curator voor dat er simpelweg te weinig
klandizie was om een rendabele onderneming te draaien.

1.7 Oorzaak faillissement
er financieel slecht voorstaan.

2, Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faill.

2.2 Aantal in jaar voor faill.

2.3 Datum ontslagaanzegging
Werkzaamheden

3. Activa

Onroerende zaken

31 Beschrijving

32 Verkoopopbrengst

33 Hoogte hypotheek

34 Boedelbijdrage
Werkzaamheden

Bedrijfsmiddelen

3.5 Beschrijving

3.6 Verkoopopbrengst

3.7 Boedelbijdrage

3.8 Bodemvoorrecht fiscus
Werkzaamheden

geen.
geen.

niet van toepassing.

bespreking failliet, inventarisatie, afgerond.

niet van toepassing.
niet van toepassing.
niet van toepassing,.
niet van toepassing,.
inventarisatie, afgerond.

Er is sprake van een ruime hoeveelheid
(sloop)onderdelen, auto’s en motoren,
magazijnvoorraad, kantoor/showroom- en
werkplaatsinventaris, showroomauto’s en overig
rollend materieel. De afgelopen verslagperiode heeft
gedeeltelijke verkoop van de bedrijfsmiddelen
plaatsgevonden. De afgelopen verslagperiode heeft
verder verkoop van de activa plaatsgevonden.

De opbrengst van de eerste veiling bedraagt

€ 47.860,96. De opbrengst van de tweede veiling
bedraagt € 2.301,69. De restantveiling heeft € 65,40
opgebracht. De betreffende opbrengsten zijn
ontvangen en verwerkt in het tussentijdse financiéle
verslag.

conform separatistenregeling.

Er is sprake van bodemvoorrecht.

inventarisatie, taxatie, verzegeling boedel, initi€ren
veiling, overleg verhuurder(s), overleg bank, overleg
rechter-commissaris, afwikkeling eerste gedeelte



Voorraden/ onderhanden werk
39 Beschrijving

3.10  Verkoopopbrengst

3.11  Boedelbijdrage
Werkzaamheden

Andere activa
3.12  Beschrijving

3.13  Verkoopopbrengst

Werkzaamheden
4. Debiteuren
4.1 Omvang debiteuren

veiling, uitgifte goederen derden, initiéren tweede
veiling en afwikkeling daarvan, afgerond.

Er is sprake van een magazijnvoorraad en een ruime
hoeveelheid (sloop)onderdelen. Er is voorts sprake
van onderhanden werk. Er staan vermoedelijk een
aantal auto’s van derden nog ter reparatie bij failliet.
Voorts is ten aanzien van een aantal auto’s mogelijk
sprake van consignatie, waarbij failliet als verkoper
voor derden optrad. Ook ten aanzien van de
magazijnvoorraad heeft de afgelopen verslagperiode
gedeeltelijke verkoop plaatsgevonden.

verwezen wordt naar het tussentijdse financiéle
verslag.

conform separatistenregeling.

inventarisatie, initi€ren veiling, overleg
verhuurder(s), overleg bank, overleg rechter-
commissaris, afwikkeling eerste gedeelte veiling,
uitgifte goederen derden, afgerond.

Er is sprake van een domeinnaam autodakar.nl en
immaterieel actief waaronder de goodwill.

niet van toepassing.

inventarisatie. Er is een belangstellende voor
voornoemd immaterieel actief. De curator is met de
betreffende belangstellende in gesprek. Helaas heeft
de curator geen verkoop kunnen realiseren,
afgerond.

De debiteurenstand bedraagt circa dertigduizend euro. Een fors deel is ‘oud’ en ligt ter
incasso bij de rechtsbijstandsverzekeraar. Met de rechtsbijstand-verzekeraar is een
inventarisatie gemaakt. De debiteurenportefeuille blijkt moeilijk inbaar te zijn. Terzake
bestaat ook overleg met de bank die als pandhouder rechthebbende op de opbrengst is. In
de komende verslagperiode zal het incasseren van de debiteuren doorgaan. Een klein
bedrag aan debiteurenontvangst is inmiddels binnengekomen op de boedelrekening. De
afgelopen verslagperiode zijn enkele gelden afkomstig van debiteuren ontvangen op de
faillissementsrekening. In dat kader wordt verwezen naar het tussentijds financieel
verslag. De afgelopen verslagperiode heeft de curator overleg gehad met de
rechtsbijstandsverzekeraar omtrent inbaarheid van de dossiers en de afwikkeling van de
dossiers. De curator zal de komende verslagperiode het overleg continueren en waar
mogelijk tot afwikkeling van de dossiers overgaan.

4.2 Opbrengst
4.3 Boedelbijdrage

nog niet bekend.
conform separatistenregeling.



Werkzaamheden

5. Bank / Zekerheden
5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

54 Separatistenpositie
5.5 Boedelbijdragen
5.6 Eigendomsvoorbehoud

5.7 Reclamerechten

5.8 Retentierechten
Werkzaamheden

6. Doorstart / voortzetten

Voortzetten

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiéle verslaglegging
Werkzaamheden

Doorstart
6.3 Beschrijving

6.4 Verantwoording

6.5 Opbrengst

6.6 Boedelbijdrage
Werkzaamheden

inventarisatie, aanschrijven debiteuren, inventarisatie
en behandeling verweren. Overleg met
rechtsbijstandsverzekeraar.

De vordering van de bank wordt geschat op

€ 334.000,00.

Er zin twee leasecontracten met betrekking tot het
pinapparaat en de cv-ketel. De curator heeft één en
ander nog in onderzoek. Goederen waarvan het
eigendom wordt erkend zijn in de afgelopen
verslagperiode uitgeleverd.

De bank is (eerste) pandhouder en heeft een
pandrecht gevestigd op het inventaris, voorraden en
vorderingen op derden.

Pandhouder.

conform separatistenregeling

Er zijn de curator geen eigendomsvoorbehouden
bekend. Wel zijn er diverse partijen die rechten
claimen op goederen van Dakar. Dat betreft met
name auto’s, wielen en (winter)banden. De curator
heeft deze zaken in onderzoek. Goederen waarvan
het eigendom wordt erkend zijn in de afgelopen
verslagperiode uitgeleverd.

Er zijn de curator geen reclamerechten bekend.

Er zijn de curator geen retentierechten bekend.
inventarisatie, overleg bank, inventarisatie derden-
eigenaren, uvitlevering aan derden-eigenaren,
afgerond.

In het kader van het hoger beroep (zie hierna onder
8.7) is de onderneming kort voortgezet. Om
meerdere redenen heeft de curator echter besloten
het bedrijfspand af te sluiten, hetgeen op 11
september 2014 is geschied.

niet van toepassing.

inventarisatie, afgerond.

De curator onderzoekt de mogelijkheden van een
eventuele doorstart. De afgelopen verslagperiode is
het niet mogelijk gebleken een doorstart te
realiseren.

nog niet van toepassing.

nog niet van toepassing.

nog niet van toepassing.

inventarisatie, overleg belangstellenden, opstellen
verkoopmemorandum, diverse besprekingen en



7.1
7.2

7.3
7.4
7.5
7.6

8.1
8.2
8.3
8.4
8.5
8.6
8.7

9.2
93

Assen, 11 mei 2016

Rechtmatigheid
Boekhoudplicht
Depot jaarrekeningen

Goedk. Verkl. Accountant
Stortingsverpl. aandelen
Onbehoorlijk bestuur
Paulianeus handelen
Werkzaamheden

Crediteuren

Boedelvorderingen

Pref. vord. van de fiscus

Pref. vord. van het UWV
Andere pref. crediteuren

Aantal concurrente crediteuren
Bedrag concurrente crediteuren :

Verwachte wijze van afwikkeling:

Werkzaamheden

Overig
Termijn afwikkeling faill.

Plan van aanpak
Indiening volgend verslag

bezichtigingen met belangstellenden,
onderhandelingen, afgerond.

in onderzoek.

niet van toepassing, het betreft een vennootschap
onder firma.

niet van toepassing.

niet van toepassing.

in onderzoek.

in onderzoek.

inventarisatie, onderzoek administratie.

faillissementskosten, huur.

€ 8.206,00

€11.815,20

10.

S1.

€ 563.530,90

Gelet op de hoogte van de schulden, de positie van
de fiscus en de bank verwacht de curator niet dat aan
concurrente schuldeisers een uitkering kan worden
gedaan.

uitwinnen debiteurenportefeuille, vereffening
boedel.

De curator streeft er naar het faillissement in de
komende verslagperiode af te ronden, afhankelijk
van de snelheid van het incasseren van de
debiteurenportefeuille.

incasseren debiteuren, afwikkeling.

Juli 2016.

De gegevens in dit verslag zijn gebaseerd op de'informatie die de curator in zijn hoedanigheid heeft vergaard en
ontvangen. Aanvullende informatie kan tot nieuwe inzichten leiden. Dit betekent dat de in dit verslag vermelde feiten en
Sfinanciéle gegevens op enig moment aangepast kunnen worden. De curator staat niet in voor de juistheid van de
informatie. Aan het verslag kunnen door derden geen rechten worden ontleend,



TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

in het faillissement van:
faillissementsnummer
datum uitspraak
rechter-commissaris

Automobielbedrijf Dakar V.O.F.

F.141201
27-8-2014

DATUM:

11 mei 2016

_mw. mr. JHW.R. Orriéns-Schipper

curator mr. J.M. Pol - _
betrekking hebbend op verslag nrs. 1tm7 ~___ tm rekeningafschrift 56
A. |BATEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal Af te dragen BTW
1. aangetroffen middelen
kas € - € - € -
bank € - € - € -
giro € - € - € -
2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen € 68.547,97 | € - € 68.547,97 | € 10.944,63
kosten verkoop/afdracht bank | € -19.19717 | € - € -19.197,17 | € -3.065,09
Afdracht bank € -16.523,44
3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren € 8.773,29 | € - € 8.773,29
boedeldebiteuren € - € - € - € -
4, overige baten
restitutie belastingdienst € 3.977,00 | € - € 3.977,00
vernietigde betaling € 3.000,00 | € - € 3.000,00
rente € 234,38 | € - € 234,38
5. totaal € 48.812,03 | € - € 65.335,47 | € 7.879,54
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN / Terug te
B. |BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal ontvangen BTW
salaris curator € 38.729,78 | € - € 38.729,78 | € 6.183,75
publicatiekosten € - € - € - € -
uittreksel € - € - € - € -
gas / water / electra € - € - € - € -
verzekeringen € 154,00 | € - € 154,00 | € 24,59
fiscus € - € - € -
uwyv € - € - € -
6. totaal € 38.883,78 | € - € 38.883,78 | € 6.208,33
C. |THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € 48.812,03 | € - € 65.335,47
totaal B € 38.883,78 | € - € 38.883,78
7. saldo boedelrekening € 9.928,25 | € - € 26.451,69




LI)ST VAN CONCURRENTE CREDITEUREN

Inzake: Automobielbedrijf Dakar v.o.f.
Curator: mr J.M. Pol

Rechter-commissaris: mw. mr. J.H.W.R. OrriA«ns-Schipper
Datum faillissement: 27-08-2014

Insolventienummer:  F19/14/201

nr crediteur bankrekening

1 Budget Parts Noord BV
t.a.v. RF.G. de Vries
Het Gangboord 4¢
9206B|) Drachten
ref.336 NL55 RABO 0136 5715 73

2 ANSUL B.V.
ta.v. Mw. V. Sterk
Postbus 209
8200 AE LELYSTAD
ref. 82212000/1415579 NL97 RABO 0169 8549 19

3 Rabobank Heerenveen-Zuidoost Friesland
tawv. H. Boer
De Opslach 51
8448 GV Heerenveen
ref. HB/jwd 200326452710

4 Greenchoice
t.a.v. W. Joosten
Pieter de Hoochweg 108
3024 BH Rotterdam
ref. 928070

5 Nijwa Groep
ta.v. W. Dik
POstbus 22
7460 AA Rijssen
ref. debnr 16175 472916165

6 Certa Legal
ta.v. mr. A, Straatsma
Keizersgracht 620
1017 ER Amsterdam
ref. inz Bovag 240348370

7 Sluyter Advocaten
ta.v. mr. P).G.G. Sluyter
Postbus 605
9400 AP Assen
ref. 2014010 Speelman 310127165

8 Flanderijn & Van Eck
Postbus 25042
3001 HA ROTTERDAM
ref. PMT 3327754/3409447/4001264/4142526 69.35.60.134

9 Flanderijn & Van Eck
Postbus 25042
3001 HA ROTTERDAM
ref. NV Schadeverzekering MT 3338590/3434818 69.35.60.134

10 De heer S, Kraaij
SNP261
07603 HRAN TREBISOV (SLOWAKIJE)
ref.

vordering

€2.499,99

€152,24

€325.402,72

€1.206,19

€188,11

€6.878,76

€64.649,66

€14.980,34

€166,10

€534,00

ADVOCATEM



1

12

15

16

17

20

21

22

Kimman Haarlem BV
t.a.v. M,J. Verkooijen-Felzel
Schipholweg 5

2034 |Is Haarlem

ref. 603140

Installatiebedrijf de Haan bv

t.a.v. mevrouw J. Wielaert-de Haan
Hornleger 26B

8431 HL OOSTERWOLDE

ref. facturen 14-04361 en 14-04878

Budget Parts B.V.
t.a.v. C. de Jong
Kampenringweg 13
2804 PE Gouda

ref. A142786015

Dusseldorp Inzameling & Recycling
t.a.v. Nicole Vervelde

Paostbus 31

7130 AA Lichtenvoorde

ref. NV /23733

tentoonstellingsvereniging Het Middenveld
ta.v. mw. M. Steenge

Lijsterlaan 10

9411 JH

ref. het Middenveld

Saab Service Ommen
t.a.v. JW. Brinks
Veldkampweg 13 B
7731 HL Ommen

ref.

Dirk Koelewijn

ta.v. LAVG Gerechtsdeurwaarders Groningen
Van Elpmtstraat 16-1

9723 ZL Groningen

ref. 214044567

Mewa Textiel Service B.V.
t.a.v. mevrouw D, Altintas
Valutaboulevart 16

3825 BT AMERSFOORT
ref. 9527769000

HawarlT bv

ta.v. S.G. Fritsma
Oude Koemarkt 59b
8601Ej Sneek

ref. ft140802

RDW

t.a.v. mevrouw S. Ghisyawan-Lachman
Postbus 777

2700 AT ZOETERMEER

ref. factuur 90787692 d.d. 5 september 2014

RDC Inmotiv Nederland BV
ta.v. P.Ros

De Boelelaan 7

1083 HJ

ref. 46080

XS4ALL
t.a.v. Afdeling Incasso Faillissementen
Postbus 1848

132088908

NLO6 RABO 0325 9385 71

NL26 ABNA 0425 1398 40

NL49 RABO 0369 4397 75

NL46 INGB 0005 8134 69

NL14 ABNA 0243 0554 39

NL31 RABO 0308 7900 73

NL72 ABNA 0477 2418 83

NL60 INGB 0698 4778 98

€3.953,65

€66,92

€622,49

€105,27

€60,50

€106,75

€1.995,08

€358,43

€272,25

€1.426,45

€94,64



23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

1000BV AMSTERDAM
ref. 398010

EDS Beilen

t.a.v. De heer R. Peeks
De Zuidmaten 14a
9411 PT BEILEN

ref.

Dusseldorp Inzameling en Recycling B.V.
Postbus 31

7130 AA LICHTENVOORDE

ref. factuur 14145971 d.d. 8 oktober 2014

WMD Water

t.a.v. M.H.Haak

Postbus 18

9400 AA ASSEN

ref. klantnummer 17689912

Electrabel GDF SVEZ
ta.v. A. Zoer
Postbus 554

8000 AN ZWOLLE
ref. k00186058

De heer ). Timmerman
Nes 82

1693 CK WERVERSHOOF
ref.

Mewa Textiel Service
ta.v. dhr. G. Ruitenbeek
Valutaboulevaard 16
3825 BT Amersfoort
ref. 9527769000

GGN Tijhuis & Partners
Postbus 120

7600 AC ALMELO

ref. 11806168

Berendsen Textiel Service B.V.
t.a.v. mevr. A, Hersbach
Postbus 5004

6802 EA ARNHEM
ref.2316710,2628501,2838412

De heer S.L. Nieuwehuis hodn Autoschade Nieuwenhuis

De Noesten 52
9431 TC WESTERBORK
ref. schade wasbox

Telfort Zakelijk B.V.
Postbus 550

5800 AN Venray
ref.3104394

DAS

t.a.v. Finance & Administration, Debiteurenbeheer

Postbus 23000
1100 DM AMSTERDAM
ref. 3.14.009380

KPN

Postbus 70024

3000 LE ROTTERDAM
ref. 0593-331452

66.35.71.847

103691022

NL26 ABNA 0425 1398 40

66.19.01.246

0637036271

NL33 INGB 0656 0124 63

NL70 INGB 0009 2755

NL88 INGB 0001 0860

€185,81

€223,90

€59,34

€21,11

€1.452,58

€15.000,00

€57,50

€4.041,69

€7.204,18

€8.774,92

€53,89

€11.164,63

€185,81



35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

Enexis B.V.

Postbus 856

5201 AW 's-HERTOGENBOSCH
ref. 60070964

Dusseldorp Inzameling en Recycling B.V.
Postbus 31

7130 AA LICHTENVOORDE

ref. 14162319

Flanderijn & Bouwman
t.a.v. Afdeling Ex-huur
Postbus 41

9900 AA APPINGEDAM
ref. 3391613

Kemerink Koeltechniek

Pieter Venemakade 67

9605 PL KIEL Windeweer

ref. factuur 20090446, 20090407 en 20090213

Webcasso

t.a.v. de heer, mevrouw K.C. Roters
Postbus 379

2990 A] BARENDRECHT

ref. 8356688

Assurantie-Advieskantoor Brandsma BV
ta.v. G.M. Brandsma

Oosterwoldseweg 31

8421 RR Oldeberkoop

ref. verzekeringen

Intrum Justitia Nederland B.V.
Postbus 84096

2508 AB DEN HAAG

ref, DS/33404303

DAS

t.a.v. Finance & Administration, Debiteurenbeheer

Postbus 23000
1100 DM AMSTERDAM
ref. polisnummer 775946

Dusseldorp Inzameling en Recycling B.V.
Postbus 31

7130 AA LICHTENVOORDE

ref. debiteurnummer 23733

Gemeente Midden-Drenthe

t.a.v. K.G. Stoffers

Postbus 24

9410 AA BEILEN

ref. gemeentelijke belasting 2014 758826

Centraal Justitieel Incassa Bureau
t.a.v. F.A, van der Linden

Postbus 1794

8901 CB Leeuwarden

ref. TPA [ ipex 12955638

Telfort Zakelijk B.V.

Postbus 512

2400 AM ALPHEN AAN DEN RIN
ref. klantnummer 981023

Slump Oil BV

t.a.v. Dirk Dijkstra

Van Kleffenslaan 8
8442 CW HEERENVEEN

72.06.98

NL26 ABNA 0425 1398

31.30.70.946

0174837437

40.64.87.898

NL11 INGB 0005 2394 71

NL26 ABNA 0425 1398

NL85 BNGH 0285 0787 20

56.99.88.888

NL70 INGB 0009 2755 49

€2.489,72

€23,04

€35.460,91

€991,01

€64,

€14.576,28

€2.155,78

€2.167,12

€39,06

€733,00

€36,00

€1.477,93



48

49

50

51

ref. DD\Dakar K08471

Polizei Basel-Landschaft
t.a.v. verkehrsaufsicht 3
BrAlhlstrasse 43

CH-4415 LAUSEN (ZWITSERLAND)

ref. 5201806 087 7

GBLT

t.a.v. mevrouw C. Doppenburg

Postbus 1098
8001 BB ZWOLLE
ref. ONV11125470

Mn Services N.V.

t.a.v. M. Poot

Postbus 30025

2500 GA DEN HAAG

ref, PV-oa/db/RSK/W121331

Bos Incasso

ta.v. P. Kammenga

Postbus 11138

9700 CC GRONINGEN

ref. dossiernummer 218856

Totaal

NL32 RABO 0370 6670 34

NL19 RABO 0316 0123 27

NL82 DEUT 0319 8046 15

3851.18.643

€12.461,89

€49,27

€479,44

€11.858,54

€321,10

€563.530,90



LIJST VAN PREFERENTE CREDITEUREN

Inzake: Automobielbedrijf Dakar v.o.f.
Curator: mr J.M. Pol

Rechter-commissaris: mw. mr. J.H.W.R. OrriA«ns-Schipper
Datum faillissement: 27-08-2014

Insolventienummer:  F19/14/201

nr crediteur

1 Belastingdienst Noord/Kantoor Groningen
Postbus 418
9700 AK Groningen
ref. 8144.94.031

2 Belastingdienst Noord/Kantoor Groningen
Postbus 418
9700 AK Groningen
ref. 8144.94.031.Y411

3 Belastingdienst Noord/Kantoor Groningen
Postbus 418
9700 AK Groningen
ref. 8144.94.031.Y412

4 Belastingdienst Noord/Kantoor Groningen
Postbus 418
9700 AK Groningen
ref. 8144.94.031.Y413

5 Belastingdienst Noord/Kantoor Groningen
Postbus 418
9700 AK Groningen
ref. 8144.94.031.F014080

6 Belastingdienst Noord/Kantoor Groningen
t.a.v. H.M. Bezema
Postbus 418
9700 AK Groningen
ref. 8144.94.031.Y414

7 Belastingdienst Noord/Kantoor Groningen
ta.v. H.M. Bezema
Postbus 418
9700 AK Groningen
ref. 8144.94.031.Y414

8 Belastingdienst Noord/Kantoor Groningen
t.a.v. H.M. Bezema
Postbus 418
9700 AK Groningen
ref. 8144.94.031.F014090

9 Belastingdienst Noord/Kantoor Groningen
Postbus 418
9700 AK Groningen
ref. 8144.94.031.8415, Y416 en Y417

10 UWV, afd. VFV, 11e etage
t.a.v. Hj.M. van den Hoeven, medewerker 61/68 WW
Antwoordnummer 45026
1040 BY AMSTERDAM
ref. 61/68WW 011-167.064.02-01-01

bankrekening

940001

940001

940001

940001

940001

940001

940001

940001

940001

65.40.37.396

vordering

€1.889,00

€250,00

€238,00

€274,00

€1.915,00

€261,00

€261,00

€2.430,00

€688,00

€11.815,20

ADVOCATEN



Totaal €20.021,20



